

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo
č. objednatele 1042/2024
„Obměna světelných signalizačních zařízení ve Znojmě“

Smluvní strany

1. Objednatel:

Město Znojmo

Sídlo: Obroková 1/12, 669 02 Znojmo
Jednající ve věcech smluvních: Mgr. František Koudela, starosta města
ve věcech technických: Ing. Václav Tomšíček, referent odboru investic a tech. služeb

IČ: 00293881
DIČ: CZ00293881
Daňový režim: plátce DPH
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Znojmo
Číslo účtu: 19-5054880237/0100

2. Zhotovitel:

PATRIOT, spol. s r. o.

Sídlo: Tuřanka 383/92, 627 00 Brno
Zapsán: v OR při KS Brno, oddíl C, vložka 842
Jednající/Zastoupený: Vítém Plevou, jednatelem společnosti
IČO: 15546501
DIČ: CZ15546501
Daňový režim: plátce DPH
Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s.
Číslo účtu: 6683823002/5500
Zástupce ve věcech technických: [REDACTED]

I.

1. Smluvní strany spolu dne 02.08.2024 uzavřely smlouvu o dílo č. objednatele 1042/2024 (dále jen „smlouva o dílo“), na základě níž zhotovitel pro objednatele provádí dodávku

„Obměna světelných signalizačních zařízení ve Znojmě“

2. Tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo je uzavírán v souladu se smlouvou o dílo a v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), a to v souvislosti se vznikem dodatečných stavebních prací – víceprací a nutných změn:

změny, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejich hodnota je nižší než 15% původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, podle ust. § 222 odst. 4), písm. b) ZZVZ – práce dle Změnového listu č. 001.

3. V rámci instalace nového řadiče pro SSZ na Čermákově ulici, došlo ze strany investora k požadavku na výměnu podstavce tohoto řadiče, z důvodu větších rozměrů skříně na něm umístěné. Práce dle Změnového listu č. 001.

II.

1. Podkladem pro uzavření tohoto dodatku č. 1 je Změnový list č.001, který je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1.
2. Změny podle bodu 1) tohoto článku činí celkem:

Náklady na změnu: 21 426,70 bez DPH dle Změnového listu č. 001

3. Smluvní strany se dohodly, že z důvodů uvedených v článku I. a II. tohoto dodatku se celková smluvní cena navyšuje o částku 21 426,70 Kč bez DPH (25 926,31 včetně DPH). S ohledem na navýšení ceny díla se smluvní strany dohodly na změně a nahrazení článku IV. odst.1 smlouvy o dílo novým ujednáním:

Smluvní strany se dohodly, že cena za celý předmět plnění je ve výši:

Cena celkem bez DPH 3 184 915,70,- Kč
DPH ve výši 668 832.30,- Kč
Cena celkem včetně DPH 3 853 748,- Kč
(dále též „Cena za předmět plnění“)

III.

1. Veškerá zbývající ustanovení této smlouvy o dílo zůstávají nezměněna.
2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

IV.

1. Obě strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 je projevem jejich svobodné a vážné vůle, což stvrzují svými podpisy.
2. Tento dodatek č.1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Uzavření tohoto Dodatku č.1 schválila RM v usnesení č.101/2024, bod č. 3216 dne 30.09.2024.

Příloha č. 1: změnový list č. 001 včetně rozpočtu

dne:

Za objednatele:

Elektronický podpis: 4.10.2024
Certifikát autora podpisu:
Jméno: Mgr. František Koudela
Vydal: PostSignum Qualified CA 4
Platnost do: 1.9.2027 14:06 +02:00

Mgr. František Koudela
starosta města

dne:

Za zhotovitele:

Vít Pleva

Podpsal Vít Pleva
DN: cn=Vít Pleva, c=CZ,
o=PATRIOT, spol. s r.o., ou=20,
email=pleva@patriot.cz
Datum: 2024.10.02 11:51:34
+02'00'

Vít Pleva
jednatel

Protokol o změně díla
Změnový list číslo 001

Předmět díla:	Obměna světelných signalizačních zařízení ve Znojmě		
Objekt:	Znojmo SSZ přechod Čermákova		
Objednatel:	MĚSTO ZNOJMO		
Zhotovitel:	Patriot s.r.o.		
TDI:			
Projektant:			
Popis změny: Přesun základu řadiče			
Odůvodnění změny: Na základě požadavku objednatele bude posunut základ řadiče, z důvodu velikosti skříňe nového řadiče SSZ, vzhledem k poloze stávajícího ochranného zábradlí			
údaje o změně	Změnu vyvolal:		
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	X
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	X
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	
		§ 222 odst. 7	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	X
		dodatek k PD	
dokumentace skut. provedení			
jiné			
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)	21 426,70 Kč	
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)	0,00 Kč	
	celkem v Kč bez DPH		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:	Vít Pleva	
	náklady na změnu v Kč bez DPH	21 426,70 Kč	
	Výše DPH 21% sazba:	4 499,61 Kč	
	náklady na změnu vč. DPH	25 926,31 Kč	
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn		
termín	Termín realizace změny:	září 2024	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	ano	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis
	Zhotovitel :		
	Objednatel:		
přílohy	Přílohy: Soupis prací		

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Znojmo SSZ přechod Čermákova

Objekt: PS002 - Přesun zákaldu řadiče

Místo: Znojmo

Datum: 11. 7. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Vít Pleva

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	21 426,70
M - Práce a dodávky M	18 676,70
22-M - Montáže sděl. a zabezp. zařízení	9 800,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	8 876,70
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	2 750,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	2 750,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Znojmo SSZ přechod Čermákova

Objekt: PS002 - Přesun základu řadiče

Místo: Znojmo Datum: 11. 7. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: Vít Pleva

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 21 426,70

D M Práce a dodávky M 18 676,70

D 22-M Montáže sděl. a zabezp. zařízení 9 800,00

12	M	404611203	Základový rám pod řadič - plastový	kus	1,000	9 800,00	9 800,00
	PP		Základový rám pod řadič - plastový				
	VV		Situace SSZ				
	VV		1		1,000		

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 8 876,70

1	K	460070563	Hloubení nezapažených jam pro základy řadičů signalizace v hornině tř 3	kus	1,000	1 921,50	1 921,50
	PP		Hloubení nezapažených jam ručně pro ostatní konstrukce s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek, včetně zásypu, zhutnění a urovnání povrchu pro základy řadičů signalizace, v hornině třídy 3				
	VV		Situace SSZ				
	VV		- výkop pro betonový základ řadiče:				
	VV		1		1,000		

2	K	460080014	Základové konstrukce z monolitického betonu C 16/20 bez bednění	m3	1,200	2 719,50	3 263,40
	PP		Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického betonu tř. C 16/20				
	VV		Situace SSZ				
	VV		- pro betonový základ řadiče SSZ:				
	VV		0,8*1,5*1,0		1,200		
	VV		Součet		1,200		

4	K	460080112	Bourání základu betonového se záhozem jámy sypaninou	m3	1,200	3 076,50	3 691,80
	PP		Základové konstrukce bourání základu včetně záhozu jámy sypaninou, zhutnění a urovnání betonového				
	VV		Situace SSZ				
	VV		- bourání betonového základu řadiče SSZ				
	VV		0,8*1,5*1,0		1,200		
	VV		Součet		1,200		

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 750,00

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 2 750,00

13	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	...	1,000	2 750,00	2 750,00
	PP		Denní doprava pracovníků na pracoviště				